
str. 1

Kupní smlouva o nákupu výpočetní techniky

I. Smluvní strany

STAMPI, spol. s r.o.
Na Škvárovně 773 
393 01 Pelhřimov

IČ:28072723 DIČ: CZ 
28072723 dále jen 
„prodávající"
zastoupená 

a

Město Pelhřimov
Masarykovo náměstí č. 1 
393 01 Pelhřimov
IČ: 00248801
DIČ: CZ 00248801 
dále jen „kupující"
zastoupené Ing. Františkem Kučerou, starostou města 
a
Ladislavem Medem, místostarostou města

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je ujednání o dodávkách zboží, které se prodávající zavazuje obstarat kupujícímu a 
kupující se zavazuje zboží a případné služby spojené s dodávkou zboží převzít a včas zaplatit za podmínek dále 
ujednaných v této smlouvě.

III. Objednávka zboží

Dodávky zboží budou určeny a objednány co do druhu, množství a termínu dodávky v objednávkách 
kupujícího.

Objednávku zboží může kupující učinit následujícím způsobem:

a) Písemně, faxem, nebo e-mailem objedná u prodávajícího zboží z jeho sortimentu a označí místo
dodání; prodávající objednávku stejným způsobem potvrdí a uvede kupní cenu, termín a místo dodání. V
případě, že kupující bude s těmito podmínkami souhlasit, zašle e-mailem, nebo faxem svůj souhlas a
potvrzení objednávky.

b) Osobním odběrem u prodávajícího osobou pověřenou kupujícím, která potvrdí na výdejce svým 
podpisem množství a cenu odebraného zboží.

Kupující pověřuje k objednávkám a odběru zboží následující osoby:
pracovníky odboru IKT MěÚ Pelhřimov

K dodanému zboží prodávající předá kupujícímu doklady potřebné k převzetí a užívání zboží.
Na základě takovéto samostatné dohody — kupní smlouvy pak prodávající prodá kupujícímu své shora 
popsané zboží a dodání zboží bude potvrzeno v dodacím listě. Kupní cenu se kupující zavazuje uhradit 
prodávajícímu ve sjednané výši a způsobem popsaným ve faktuře, která bude mít náležitosti daňového 
dokladu.



str. 2

IV. Cena a platební podmínky

Platba bude provedena na základě vystavené faktury se splatností 21 dnů. Zboží je až do úplného zaplacení 
majetkem prodávajícího. Faktura na zboží bude vystavena po kompletním předání zboží odběrateli.
Nezaplacení celé kupní ceny ve sjednané lhůtě přestavuje podstatné porušení povinností kupujícího dle této 
smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že daňové doklady se základem pro výpočet DPH vyšším než 20.000,- Kč budou 
obsahovat prohlášení tohoto nebo významově totožného znění: „Vystavitel tohoto daňového dokladu 
čestně prohlašuje, že není v insolvenčním ani obdobném řízení, a že se zavazuje zde vyčíslenou DPH 
uhradit včas a řádně příslušnému správci daně.". V případě neuvedení tohoto prohlášení na daňovém 
dokladu nebude na zde vyčíslenou DPH reflektováno a tato bude objednatelem uhrazena jiným (náhradním) 
způsobem. Shora uvedené čestné prohlášení musí být uvedeno nad signací daňového dokladu. V opačném 
případě musí být čestné prohlášení dodavatele znovu opatřeno podpisem a razítkem dodavatele.
Smluvní strany se dohodly, že pokud se zhotovitel stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění 
nespolehlivým plátcem DPH, objednatel je oprávněn provést zajišťovací úhradu DPH na účet příslušného 
finančního úřadu.

V. Dodací podmínky

Prodávající dodá Kupujícímu zboží dle objednávky. Prodávající dodá zboží do místa určeného odběratelem - 
Městský úřad Pelhřimov. Dále náklady na dopravu zařízení hradí Prodávající.

VI. Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému registru 
smluv (dále jen ISRS). Smlouva se uzavírá na dobu 48 měsíců.

VII. Závěrečná ustanovení

Smluvní strany podpisem této smlouvy dávají souhlas ke zveřejnění osobních údajů ve smlouvě obsažených 
pro účely uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy v registru smluv zřízeném podle zákona č. 340/2015 Sb. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv).
Smluvní strany stvrzují, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu k veřejnoprávní korporaci a veřejným 
prostředkům, a tudíž že skutečnosti a údaje uvedené ve smlouvě nejsou obchodním tajemstvím.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. Smluvní strany 
prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem a že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. Tato smlouva 
nabývá od okamžiku podpisu obou smluvních stran. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. l - 
cenová kalkulace zboží

V Pelhřimově dne........................... V Pelhřimově dne...........................

…………………………………………….. ……………………………………………………….
Ing. František Kučera, starosta Michal Pihávek
Ladislav Med, místostarosta                                                                jednatel

.



str. 3

Příloha č.l ke kupní smlouvě o nákupu výpočetní techniky
Pořadí Název položky MJ Cena bez DPH

001.
Spotřební materiál -  tonery pro laserové tiskárny - 2016-
2020 -

002. KM A03100H - opt.válec - black Ks 1 910,00 
003. KM A03105H - opt.válec - yellow Ks 1 910,00 
004. KM A0310AH - optválec - magenta Ks 1 910,00 
005. KM A0310GH - opt.válec - cyan Ks 1 910,00 
006. KM A06X0Y0 ks  800,00 
007. KM A0DK 152 - black ks 1 100,00 
008. KM A0DK 252 - yellow ks 1 100,00 
009. KM A0DK 352 - magenta ks 1 100,00 
010. KM A0DK 452 - cyan ks 1 100,00 
011. HP C8765E black ks  115,00 
012. HP C8766E - tricolour ks  125,00 
013. HP CB436A ks  155,00 
014. HP CE 285 A ks  150,00 
015. HP CE 505 X ks  255,00 
016. DELL 593-10042 ks  180,00 
017. HP C4092 A ks  150,00 
018. HP C7115A ks  195,00 
019. HP C7115X ks  214,00 
020. HP Q2610 A ks  325,00 
021. HP Q2612 A ks  154,00 
022. HP Q2613 A ks  210,00 
023. HP Q2613 X ks  225,00 
024. HP Q5949 X ks  249,00 
025. HP Q7553 X ks  249,00 
026. pásky LQ 2170 - black ks  199,00 
027. pásky LQ 800/MX80 - black ks  50,00 
028. pásky OKI ML 320FB 390 FB - black ks  250,00 
029. HP Q6000A - black ks  399,00 
030. HP Q6001A - cyan ks  399,00 
031. HP Q6002A - yellow ks  399,00 
032. HP Q6003A - magenta ks  399,00 
033. HP C4810A - tisková hlavca černá ks  860,00 
034. HP C4811A - tisková hlava - azurová ks  860,00 
035. HP C4812A - tisková hlava purpurová ks  860,00 
036. HP C4813A - tisková hlava - žlutá ks  860,00 
037. XEROX PHASER 3140 (108R00909) ks  350,00 
038. HP CE278A  160,00 
039. HP CF280X  250,00 
040. HP CE310A - black  170,00 
041. HP CE311A - cyan  170,00 
042. HP CE312A - yellow  170,00 
043. HP CE313A - magenta  170,00 



str. 4

044. HP C4844A -black  95,00 
045. HP C4836A - cyan  95,00 
046. HP C4837A - purpurový  95,00 
047. HP C4838A - žlutý  95,00 

V Pelhřimově dne........................... V Pelhřimově dne...........................

…………………………………………….. ……………………………………………………….
Ing. František Kučera, starosta Michal Pihávek
Ladislav Med, místostarosta                                                                jednatel


